

  
T.C.  
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI  
KORUMA BÖLGE KURULU  
KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 11.01.2019-437

45.17/762

KARAR TARİHİ VE NO : 11.01.2019-10676

Toplantı Yeri  
İZMİR

Manisa ili, Yunusemre İlçesi, Yağcılar Mahallesi yerleşik alanın kuzeyinde ilgili müze uzmanlarınca yapılan tespit sonucu hazırlanan rapor ve belgelerin gönderildiği Manisa Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 26.10.2015 tarih ve E.4298 sayılı yazısı, alana ilişkin 2863 sayılı yasanın 7.maddesi kapsamında kurum görüşlerinin istendiği 04.10.2018 tarihli ve E.802727 sayılı Kurul Müdürlüğü yazısı ve eki kurum görüşü haritası, 2863 sayılı Kanunun 7. Maddesi gereği iletilen kurum görüşleri; Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 11.01.2019 tarihli ve 18275 sayı ile kayıtlı rapor okundu, ekleri incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

Manisa ili Yunusemre İlçesi, Yağcılar Mahallesi yerleşik alanın kuzeyinde kalan alanın kararımız eki 1/5000 ölçekli paftada işaretlenen şekli ile 1. (birinci) ve 3.(üçüncü) derece Arkeolojik sit olarak tescil edilmesine, ekli tescil fişinin uygun olduğuna, karar verildi.



T.C.

**KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI**  
**İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI**  
**KORUMA BÖLGE KURULU**  
**KARAR**

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 11.01.2019-437

45.17/762

KARAR TARİHİ VE NO : 11.01.2019-10677

Toplantı Yeri  
İZMİR

Manisa ili Yunusemre İlçesi, Yağcılar Mahallesi yerleşik alanın kuzeyinde kalan, İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 11.01.2019 tarihli ve 10676 sayılı kararı ile 1. (birinci) Derece ve 3.(üçüncü) derece Arkeolojik Sit olarak tescil edilen alanın Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Koşullarının belirlenmesi gerektiğine ilişkin Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 11.01.2019 tarihli ve 18275 sayı ile kayıtlı rapor okundu, ekleri incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

Manisa ili Yunusemre İlçesi, Yağcılar Mahallesi yerleşik alanın kuzeyinde kalan, İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 11.01.2019 tarihli ve 10676 sayılı kararı ile 1. (birinci) Derece Arkeolojik Sit olarak sınırları belirlenen alanda :

-Bu alanlarda, kesinlikle hiçbir yapılaşmaya gidilemez, bilimsel amaçlı kazılar dışımda hiçbir kazı yapılamaz.

- Zorunlu durumlarda yapılacak alt yapı uygulamaları için müze müdürlüğünün ve varsa kazı başkanının görüşüyle konu koruma bölge kurulunca değerlendirilir.

-Yeni tarımsal alanlar açılmaz. Yalnızca sınırlı mevsimlik tarımsal faaliyetlerin devam edebilir.

- Ağaçlandırmaya gidilemez, yalnızca mevcut ağaçlardan ürün alınabilir.

-Taş, toprak, kum vb. alınmaz, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakları açılmaz. Toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülmez.

-Taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde ilgili koruma kurulundan izin almak koşuluyla birleştirme (tevhit) ve ayırma (ifraz) yapılabilir.” Hükümlerinin;

Manisa ili Yunusemre İlçesi, Yağcılar Mahallesi yerleşik alanın kuzeyinde kalan, İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 11.01.2019 tarihli ve 10676 sayılı kararı ile 3.(üçüncü) derece arkeolojik sit olarak belirlenen alanda:

“-Üst ölçekli plan kararlarına ve 3194 sayılı imar kanunu mevzuatına aykırı olmamak koşuluyla; alanda yapılmak istenen (basit tamirat ve tadilat başvuruları dışındaki) tüm fiziki ve inşai müdahale talepleri, Koruma Bölge Kurulunda değerlendirilir. Koruma Bölge Kurulunca uygun görülmesi halinde; Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 05.11.1999 tarihli ve 658 sayılı ilke kararı kapsamında Müze Müdürlüğünce sondaj kazısı yapılarak sondaj kazısı sonuçları Koruma Bölge Kuruluna iletilir. Sondaj kazıları sonucunda herhangi bir buluntuya rastlanılmaması halinde, uygulama Koruma Bölge Kurulu izni ile gerçekleştirilebilir.



**T.C.**  
**KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI**  
**İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI**  
**KORUMA BÖLGE KURULU**  
**KARAR**

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 11.01.2019-437

45.17/762

KARAR TARİHİ VE NO : 11.01.2019-10677

Toplantı Yeri  
İZMİR

-Resmi ve özel kuruluşlarca yaptırılmak istenen alt yapı uygulamaları için müze müdürlüğünün ve varsa kazı başkanının görüşüyle konu koruma bölge kurulunca değerlendirilir.

-Taş, toprak, kum vb. alınamaz, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakları açılmaz, toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülemez.

-Taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde ilgili koruma kurulundan izin almak koşuluyla birleştirme (tevhit) ve ayırma (ifraz) yapılabilir.” hükümlerinin

2863 sayılı yasanın 17. maddesi gereği geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma şartları olarak belirlenmesine, söz konusu 1.(birinci) ve 3.(üçüncü) derece arkeolojik sit alanına ilişkin olarak Koruma Amaçlı İmar Planının ilgili idarelerce hazırlanarak değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesine,





MANISA, YUNUSEMRE, YAĞCILAR MAHALLESİ ÖLÇEK: 1/5000

1.(BİRİNCİ) DERECE ARKEOLOJİK SİT SINIRI  
3.(ÜÇÜNCÜ) DERECE ARKEOLOJİK SİT SINIRI

Kadastral duruma ilişkin son durumun ilgili Kadastro biriminden alınması gereklidir.

Belbarz

TURKÜ DERE





7AVRUPA KONSEYİ	KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ	K.V.K.E	ENVANTER NO	4 5 3 7 7 6 2
TÜRKİYE	KÜLTÜR VARLIKLARI	E	HARİTA NO	
İLİ: MANİSA	İLÇESİ: YUNUSEMRE	MAHALLE - KÖY VEYA MEVKİİ: YAĞCILAR	KADASTRO PAFTA:	ADA: PARSEL:
ADI: Arkeolojik Alan				

**GENEL TANIM:** Alan, Celal Bayar Üniversitesi kampüsünden Yağcılar mahallesine doğru kuzeyde kalmaktadır. Alanın mahalleye yakın bölümünde ağaçlar ve bir adet enerji nakil hattı bulunmaktadır.

**ŞİMDİKİ TEHLİKELER :**

**ŞİMDİKİ DURUM:** Korunmasız

**SIT POTANSİYELİ :** 1. (birinci) derece ve 3.Derece Arkeolojik.

**ŞİMDİKİ KORUMA :**

**ÖNERİLEN KORUMA :** 1. (birinci) derece ve 3.Derece Arkeolojik.

**YAYIN DİZİSİ:-**

**HAZIRLAYANLAR** 19/11/2019  
Meltem DOĞAN ŞİMŞEK Arkeolog  
Mehmet Selman ARI Kul. Tur Uzm.(Şehir Plancısı)  
MA

**KONTROL EDEN**  
Fuat KESKİN  
Müdür V.

**REVİZYON**  
**KORUMA KURULU ONAYI**

**GÖZLEMLER :** Bahse konu alan, yer yer eğimli ve kayalık bir arazi yapısına sahip olup, alan içerisinde dikdörtgen formlu birbirine bitişik vaziyette konumlanmış, alanda 2 adet kaya mezarı bulunmaktadır. Ayrıca kaya mezarının üst bölümlerinde moloz taş örgülü duvarlar kalıntıları bulunmakta birlikte bu duvarlar anılan alanın bazı bölümlerinde bir mekan oluşturmaktadır. Duvar kalıntılarının bulunduğu alanlarda ayrıca yoğun olarak Roma Bizans Dönemi seramik kalıntılarına (yoğun olarak stroter parçaları ile birlikte, günlük kullanım kapları) rastlanılmıştır. Alan genelinde ise orta yoğunlukta seramik buluntuları mevcuttur. Yer yer kaçak kazı çukurları gözlemlenmiştir. Söz konusu alanın Söz konusu alanın antik yerleşim ve nekropol alanı olabileceği düşünülmekte olup, ne amaçlı kullanıldığının netleştirilebilmesi için bilimsel kazıların yapılması ve kaçak kazılarla oluşan tahribatın önlenmesine yönelik tedbirlerin alınması gerekmektedir.

**HARİTA- FOTOĞRAFLAR :**







T.C.  
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
İZMİR 2 NÜMARALI KÜLTÜR  
VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE  
KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

İZMİR 2 NÜMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI  
KORUMA BÖLGE KURULUMUNUN  
11.01.2019 VE 20677 NİMLİ KARARI EL



Mehmet Selman AKIN  
Kültür ve Turizm Uzmanı  
Şehir Planlama